



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

İHLAS EV ALETLERİ İMALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Sorumluluk Beyanı (Konsolide) 2024 - 3. 3 Aylık Bildirim

Özet Bilgi

EYLÜL_2024 DÖNEMİNE İLİŞKİN SORUMLULUK BEYANI

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Sorumluluk Beyanı	
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Finansal Tablo ve Faaliyet Raporunun Kabulüne İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi ve Sayısı	
Yönetim Kurulu Karar Tarihi	11/11/2024
Karar Sayısı	2024/47
Sermaye Piyasası Kurulu'nun "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği'nin İkinci Bölümünün 9. Maddesi Gereğince Sorumluluk Beyanı	

İhlas Ev Aletleri İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:II-14.1 "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 28.12.2023 tarih ve 81/1820 sayılı kararı uyarınca Türkiye Muhasebe Standardı 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" da (TMS 29) hükümlerini uygulamak suretiyle enflasyon muhasebesi uygulanması hükmü gereğince, 30 Eylül 2024 tarihi itibarıyla hazırlanan Konsolide Finansal Tablo ve Faaliyet Raporu'nun;

a) Tarafımızca incelendiğini,

b) İşletmedeki görev ve sorumluluk alanında sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, finansal tablo ve faaliyet raporunun önemli konularda gerçeğe aykırı bir açıklama veya açıklamanın yapıldığı tarih itibarıyla yanıltıcı olması sonucunu doğurabilecek herhangi bir eksiklik içermediğini,

c) İşletmedeki görev ve sorumluluk alanında sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, yukarıda belirtilen mevzuat kapsamında hazırlanmış finansal tabloların konsolidasyon kapsamındakilerle birlikte işletmenin aktifleri, pasifleri, finansal durumu ve kar ve zararı ile ilgili gerçeği dürüst bir biçimde yansıttığı ve faaliyet raporunun işin gelişimi ve performansını ve konsolidasyon kapsamındakilerle birlikte işletmenin finansal durumunu, karşı karşıya olduğu önemli riskler ve belirsizliklerle birlikte, dürüstçe yansıttığını, Beyan ederiz.

Prof. Dr. Resul İzmirli

Denetim Komitesi Başkanı

Prof. Dr. Hüseyin Hüsnü Gündüz

Denetim Komitesi Üyesi

Bekir Eren

Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdür

Mahmut Kemal Aydın

Mali İşlerden Sorumlu Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi